
*MMFMX01Y6924*

IČO: 00296643, DIČ: CZ00296643 │ ID datové schránky: w4wbu9s
www.frydekmistek.cz │ Bankovní spojení: 928781/0100

Odbor školství, kultury, mládeže a tělovýchovy
pracoviště Radniční 1148, Frýdek

Váš dopis značka:
Ze dne:
Číslo jednací: O/0410/2024/OSKMaT
Spisová značka:
Vyřizuje:
Telefon:
E-mail:
Datum: 05.02.2024

Objednávka č. O/0410/2024/OSKMaT - Chráněná úniková cesta_instalace 2 ks
hydrantů, ZŠ a MŠ Naděje, Škarabelova 562, Frýdek-Místek
Na základě cenové nabídky zaslané dne 24. 01. 2024 objednáváme instalování 2 ks požárních
hydrantů pro chráněnou únikovou cestu, ZŠ a MŠ Škarabelova 562, Frýdek-Místek. Hydranty
budou umístěny podle předané projektové dokumentace.

Objednatel: Statutární město Frýdek-Místek
Odbor školství, kultury, mládeže a tělovýchovy
Radniční 1148, 738 01 Frýdek-Místek
IČ: 00296643, DIČ: CZ00296643

Kontaktní osoba (za OŠKMaT):

Zhotovitel: TS a.s.
17. listopadu 910
738 01 Frýdek-Místek
IČ: 60793716, DIČ: CZ60793716

bankovní spojení:
Kontaktní osoby:

Místo realizace: ZŠ a MŠ Naděje
Škarabelova 562
73801 Frýdek-Místek

Kontaktní osoba:

Cena: 79 674,1 Kč bez DPH

Termín realizace: 1.7. až 31.7. 2024, přesnou dobu vstupu do objektu
nutno upřesnit předem s ředitelem školy nebo jím pověřenou osobou (zajistí si zhotovitel)

TS a.s.
17. listopadu 910
73801 Frýdek-Místek



Č.J.: O/0410/2024/OSKMaT Strana 2 (celkem 2)

IČO: 00296643, DIČ: CZ00296643 │ ID datové schránky: w4wbu9s
www.frydekmistek.cz │ Bankovní spojení: 928781/0100

Fakturační údaje: Statutární město Frýdek-Místek
Odbor školství, kultury, mládeže a tělovýchovy
Radniční 1148, 738 01 Frýdek-Místek
IČ: 00296643, DIČ: CZ00296643

Na faktuře uvádějte IČ i DIČ. Doba splatnosti daňového dokladu je stanovena na 14 kalendářních
dnů ode dne doručení daňového dokladu objednateli.
Objednatel (SMFM) je při realizaci díla dle této smlouvy osobou povinnou k dani a v případě, že
se jedná o stavební či montážní práce spadající do katalogu prací CZ-CPA 41-43, je nutné
aplikovat §92 odst. 1 zákona o DPH, tzn. režim přenesené daňové povinnosti.

Smluvní pokuty
Pro případ prodlení dodavatele s předáním řádně dokončeného díla v termínu dle této objednávky
může objednatel požadovat smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za každý započatý den prodlení
s předáním díla.
Pro případ prodlení objednatele se zaplacením ceny za provedené dílo na základě faktury
dle smlouvy může zhotovitel požadovat úrok z prodlení ve výši 0,1 % z fakturované částky bez DPH za
každý den prodlení s placením dlužné částky. Úrok z prodlení objednatel uhradí do 14 dnů od doručení
jeho vyúčtování provedeného zhotovitelem.

Závěrečná ujednání
Tato objednávka nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv
(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších.

Potvrzení zhotovitele o přijetí objednávky:

Dne: ……………………. Podpis: ……………………………


